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MENU NMPOTPAMMATQN RELEASE & RELAX MOTION

MOMITIKRA EKMITMOEWY YIa g&va TTou gical Avepyog - DoItnTAG - EmayyeApariag!

XAAAPQTIKA MAZAZ

(9143

APXIKH MEMON/ATOMO

IYNA/ATOMO

AINAH/ATOMO

Relax Massage 32 350 € 50 € 75 € 100 €
Pregnant Massage 24 250 € 50 € 75 € 100 €
ApwpuaroBsparia 32 350 € 50 € 75€ 100 €
Hammam Treatments 58 650 € 200 € 200 € 250 €
Lomi-Lomi Massage - Masterclass 32 350 € 50 € 75 € 100 €
OEPANEYTIKA MAXIAZ
Myo Functional Massage 32 350 € 50 € 75 € 100 €
Therapeutic Massage - Masterclass 8 150 € 20 € 30€ 40 €
Deep Tissue Massage 32 350 € 50 € 75 € 100 €
Sports Massage 32 350 € 50 € 75€ 100 €
Thai Massage 32 350 € 50 € 75 € 100 €
Professional Myo Cupping Massage 16 250 € 50 € 75 € 100 €
Trigger Points ] 6 250 € 50 € 75 € 100 €
Apxaia EAAnvikl MaAagn 300 € 75 €
AioOnTikA Mpoowo & AmoTpixwon 600 € 50 € 100 € 200 €
Rejuvance - Masterclass 48 550 € 50 € 100 € 200 €
Gua Sha 7 150 € 20 € 30€ 40 €
Face Lift-Up Cupping Massage 7 150 € 20 € 30€ 40 €
Silk BiolLifting Massage - Masterclass 7 150 € 20 € 30 € 40 €
Natural Lifting Massage 7 150 € 20 € 30 € 40 €
AioOnTIKNA Iodpa & AToTpixwon 500 € 50 € 100 € 200 €
Aeppik6 Maocal NMpoo o - IOHArog 32 350 € 50 € 75 € 100 €
Anticell & Body Sculpt Massage 24 350 € 50 € 75 € 100 €
MAOGOHMATA E-LEARNING

Basic Anatomy ]8 200 € 20 € 30€ 75€
Hotel & Spa Customer Service 200 € 20 € 30€ 75 €
AIAXEIPIZH SPA

Spa Event Management 150 € 20 € 30€ 30€
Spa Offers 8 150 € 20 € 30€ 30 €
Spa Quality Control 8 150 € 20 € 30 € 30€
Spa Menu Creative 16 250 € 20 € 30€ 75€
Spa Sales 16 250 € 20 € 30 € 75€
Alayeipion AvOpaTrivou Abvapikod 24 300 € 20 € 30 € 100 €

CERTIFICATES

Body Specialist

Face Specialist

Therapeutic Specialist
EIAIKOTHTEX

Massage Therapist

Massage Therapist Expert

Spa Therapist

Spa Therapist Expert

Hammam Therapist

ONLINE EIAIKOTHTEX
Massage Therapist (e-learning)
Spa Management (live online)
NIXTTONOIHZEIX

Moromoinon CST

MoTtomoinon Gatehouse Awards

108

332
250
455

80

APXIKH
1.200 €
1.150 €
1.550 €

2.400 €
3.900 €
2.200 €
4.600 €
1.550 €

1.000 €
1.250 €

150 €
120 €

NAKETO
300 €
250 €
325 €

825 €
1.450 €
650 €
2.050 €
700 €

160 €
260 €

EKMNTQIH

AINAH/ATOMO

350 €
300 €
375 €

925 €
1.550 €
750 €
2.150 €
700 €

210 €
360 €

oEdanaf nAnpwun -5% yia npoe§opAnon Sddaktpwv. loxvet yia Eldikotnteg & Certificates.







